LISTINO PREZZI  7/02/17
gruppo 13 - POMPE-TRITURATORI
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
046877 1576000000               EGO  15/40-130     POMPA ELETTR.MAN.                168,19
046878 1576000001               EGO  25/40-130     POMPA ELETTR.MAN.                168,19
046879 1576000002               EGO  15/60-130     POMPA ELETTR.MAN.                180,04
046880 1576000003               EGO  25/60-130     POMPA ELETTR.MAN.                180,04
046881 1576000004               EGO  25/80-130     POMPA ELETTR.MAN.                213,21

046948 369210174                KIT BOCCHETTONI      2"  X11/4 F                     23,02
046949 369210175                KIT BOCCHETTONI      11/2X1"   F                     16,44
046950 364400032                KIT CONTROFL.ZINC. DN 32 LPS                         57,01
046951 364400040                KIT CONTROFL.ZINC. DN 40 LPS-ETHERMA                 60,30
046952 364400050                KIT CONTROFL.ZINC. DN 50 LPS-ETHERMA                 63,59
046953 364401065                KIT CONTROFL.ZINC. DN 65     ETHERMA                 80,03
046954 364401080                KIT CONTROFL.ZINC. DN 80     ETHERMA                131,56
046955 364401100                KIT CONTROFL.ZINC. DN100     ETHERMA                133,76
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
046808 1100060000A              POMPA AUTOD.JET AGA/A  0.60 M                       217,69
046809 1100060100A              POMPA AUTOD.JET AGA/A  0.60 M GO                    231,23
046810 1100090000               POMPA AUTOD.JET AGA    0.75 M                       155,48
046811 1100090100               POMPA AUTOD.JET AGA    0.75 M GO                    236,44
046812 1100100000               POMPA AUTOD.JET AGA    1.00 M                       162,34
046813 1100100100               POMPA AUTOD.JET AGA    1.00 M GO                    248,93
046814 1110150000B              POMPA AUTOD.JET AGA/B  1.50 M                       333,84
046815 1110150004E              POMPA AUTOD.JET AGA/E  1.50 T IE2                   449,96
046816 1110200000A              POMPA AUTOD.JET AGA/A  2.00 M                       506,21
046817 1110200004E              POMPA AUTOD.JET AGA/E  2.00 T IE2                   480,17
046818 1110300004E              POMPA AUTOD.JET AGA/E  3.00 T IE2                   515,58
Pag. 2
Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.
LISTINO PREZZI  7/02/17
gruppo 13 - POMPE-TRITURATORI

046830 369200106                RACCORDO OTT. 5 VIE 1 H 91 NI                        18,63
046831 361700080                PRESSCOMFORT                                        167,75
046832 362300933                E-POWER MT 10A 230V-50Hz 2,2kW                      537,24
046833 362330322                QUADRO ELETT.X JET 1EPBH   0,37 M                   380,45
046834 362330323                QUADRO ELETT.X JET 1EPBH   0,55 M                   385,93
046835 362330324                QUADRO ELETT.X JET 1EPBH   0,75 M                   390,32
046836 362330325                QUADRO ELETT.X JET 1EPBH   1,1  M                   390,32
046837 362330326                QUADRO ELETT.X JET 1EPBH   1,5  M                   403,47
046838 362330327                QUADRO ELETT.X JET 1EPBH   2,2  M                   455,00
046839 362330332A               QUADRO ELETT.X JET 1EPBH/A 1,5  T                   539,43
046840 362330333A               QUADRO ELETT.X JET 1EPBH/A 2,2  T                   547,10
046841 362330334A               QUADRO ELETT.X JET 1EPBH/A 3    T                   554,78
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
046956 1102090000               GR.1GP AGA   0.75 M - P                             212,65
046957 1102100000               GR.1GP AGA   1.00 M - P                             224,08
046958 1112150000B              GR.1GP AGA/B 1.50 M - P                             395,58
046959 1212100000               GR.1GP CDA   1.00 M - P                             355,23
046960 1212150000B              GR.1GP CDA/B 1.50 M - P                             512,02
046961 1667047900               GR.1GP JEXM/A  80 - P                               353,04
046962 1667057900               GR.1GP JEXM/A 100 - P                               364,00
046963 1662060000               GR.1GP JEXM/A 120 - P                               379,35
046964 1483020200A              GR.1GP COMPACT/A  AM/ 6 - P                         325,63
046965 1480030200A              GR.1GP COMPACT/A  AM/ 8 - P                         344,27
046966 1480040200               GR.1GP COMPACT    AM/10 - P                         442,94
euroDescrizioneCod. Forn.Codice
046967 1103090000               GR.1GP AGA   0.75 M - 24H                           390,32
046968 1103100000               GR.1GP AGA   1.00 M - 24H                           402,38
046969 1113150000B              GR.1GP AGA/B 1.50 M - 24H                           629,33
046970 1668040000               GR.1GP JEXM/A    80 - 24H                           452,81
046971 1668050300               GR.1GP JEXM/A   100 - 24H                           463,78
046972 1668060000               GR.1GP JEXM/A   120 - 24H                           479,13
046973 1668070000B              GR.1GP JEXM/B   150 - 24H                           650,17